www.med126.com

关于做好成华区2011年度全国卫生专业

技术资格考试报名工作的通知

全区各相关医疗卫生单位：
2011年度全国卫生专业技术资格考试报名工作已经开始，根据成都市职称改革工作领导小组《关于做好我市2011年度全国卫生专业技术资格考试工作的通知》（成职改办〔2010〕247号）精神，现就做好我区2011年度卫生专业技术资格考试报名工作的有关问题通知如下：
 一、报名程序
1.网上报名（网址：http://www.21wecan.com）；

2.打印《2011年度卫生专业技术资格考试申报表》；

3.报名资格现场确认并缴费。

二、成华区报名资格确认时间
 2011年1月6日至1月12日中午12:00 截止。

三、成华区报名资格确认及缴费地点
成都市成华区医学会
地址：建设南新路80号（建设社区卫生服务中心5楼）
联系电话：84310328    联系人：肖老师
 四、注意事项
1.各单位统一组织本单位符合条件的人员参加网上报名，原则上考生在工作单位集体办理报名确认手续，不以个人形式进行确认。网上报名的具体要求及提交的现场资格确认材料需严格按照成都市职称改革工作领导小组《关于做好我市2011年度全国卫生专业技术资格考试工作的通知》（成职改办〔2010〕247号见附件）文件要求办理，否则自行承担相应后果。
2.各单位应组织好本次报名工作。需负责对报名确认材料进行初审，并严格把关，严禁弄虚作假，避免打回重报。
3.所有应届毕业生均可报考初级（士）；但本科毕业生不能报考初级（师），但可报考初级（士）。本次考试初级（士）考试专业中无护理学，其报名因故暂停，报名及考试时间待相关部门下发通知后再行告知。

    附件：关于做好我市2011年度全国卫生专业技术资格考试工作的通知

成职改办〔2010〕247号

各区（市）县人事局、卫生局，市级各医疗卫生单位及有关单位：

为确保我市2011年度全国卫生专业技术资格考试工作顺利进行，根据人力资源和社会保障部办公厅、卫生部办公厅《关于2011年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（人社厅发[2010]110号）精神，现就做好成都考点2011年度卫生专业技术资格考试工作有关问题通知如下：

一、报考条件
凡符合人力资源和社会保障部办公厅、卫生部办公厅《关于2011年度卫生专业技术资格考试工作有关问题的通知》（人社厅发[2010]110号）相关报名条件的人员，均可报名参加相应级别和专业类别的考试。
二、考试报名方式、时间、地点及要求

（一）报名方式：全国统一采用网上报名方式，自2010年12月28日起考生可登陆中国卫生人（http://www.21wecan.com）,根据报名须知在网上填写个人报名信息，并打印《2011年度卫生专业技术资格考试申报表》，申报表上必须加盖档案部门和工作单位公章。上传照片必须为考生本人近期正面免冠证件照，其他如生活照、视频捕捉、摄像头所摄等照片一律不予确认；除军人外其他报名人员不得着制式服装拍照；女性不得穿背带式服装拍照。照片大小为一寸或小二寸，格式为jpg，文件大小必须在15kb—30 kb之间；头部占照片尺寸的2/3，白色背景边框；面部正面头发不得过眉，应露双耳，常带眼镜的考生应配戴眼镜，不得佩戴首饰。考生网上预报名后，必须到相应的报名点进行网上申报确认，未经确认报名无效。

（二）报名时间：网上申报时间自2010年12月28日起，截止时间为2011年1月16日。各区（市）县卫生局和卫生医疗机构必须严格按照规定时间组织好报名工作，严禁提前结束报名时间。

（三）报名地点及初审：根据属地化管理原则，各区（市）县负责本地区的报名、初审工作。原则上考生在工作单位集体办理报名手续，不以个人形式报名。省属卫生医疗（人才服务）机构在四川省卫生人才交流中心报名，个人档案在成都市人才流动服务中心卫生分中心托管的考生可直接在该中心报名。

三、现场资格确认工作

（一）成都考点现场资格确认时间为2011年1月6日～2011年1月20日。

（二）经现场资格确认、审核履行报名手续完毕后，一律不得更改报考专业、科目等有关信息。凡未在规定时间内完成报名、资格确认的逾期不再办理补报手续。

（三）各区（市）县、市级各医疗卫生单位严格按照现场资格确认时间表安排，根据各自地区的工作情况做好工作部署。

四、现场资格确认须提交下列证件及材料
（一）历史考生须提交的材料
1.2011年度卫生专业技术资格考试申报表（申报表上必须填写原档案号，否则成绩不予滚动）；

2.本人有效身份证或军官证；

3.2010年度考试成绩单；

4.近期6个月以内同一底片二寸彩色免冠照片2张（贴在申报表正面右下角空白处）；

（二）新报名考生需提交的证件及材料

1.2011年度卫生专业技术资格考试申报表；

2.本人有效身份证或军官证；

3.卫生专业学历证书、学位证书；

4.现任专业技术职务任职资格证书；

5.准入资格证书（护士执业资格证；执业医师资格证、执业注册证）；

6.工作岗位变动的，单位出具转岗2年以上证明；

7.社区机构工作人员必须提交签订的《聘用合同》；

8.近期6个月以内同一底片二寸彩色免冠照片2张（贴在申报表正面右下角空白处）。

（三）以上所有材料需提交原件审查，交复印件一套。

（四）网上报名的报考信息的准确性由考生本人负责，报考者提供的涉及报考资格的申报材料虚假或不实的，由报考者本人承担违纪责任。考生应仔细核对《2011年度卫生专业技术资格考试申报表》，并确保与现场确认时的《2011年度卫生专业技术资格考试报名信息确认单》内容完全一致，同时，考生必须在确认单上签署姓名，上交考试机构备案，一经确认不得修改。

（五）各单位填报《卫生专业技术资格考试报名花名册》（见附件）一份，并加盖单位公章。

五、考试费用
按国家计委、财政部计价格[2001]2043号文件规定，初级资格考试50元/人/科，中级资格考试70元/人/科，一经报名现场资格确认后概不退费。

六、考生准考证打印

自2011年4月28日起，考生可登录中国卫生人才网（http://www. 21wecan.com）自行打印准考证，截止时间为5月29日。

本次全国卫生专业技术资格考试成都考点工作由市卫生局、市人事局共同组织实施，各区（市）县卫生部门要及时与当地人事部门沟通联系，做好组织部署工作。各单位要严格按照人社厅发[2010]110号文件的规定进行考试资格初审，不得擅自放宽报考条件。要加强对报考生的政策、报名程序的宣传和组织，严格按照考试工作内容和时间要求，周密安排，确保2011年度全国卫生专业技术资格考试工作的顺利实施。

报名机构：成都市人才流动服务中心卫生分中心

地      址：成都市提督街54号

联系电话：028—86610504     传真：028—86622557

附件：1.人社厅发【2010】110号

（请登录http://www.21wecan.com自行下载查看。）

2.2010年度全国卫生专业技术资格考试报名花名册

2011年全国卫生专业技术资格考试报名花名册

填报单位：                                    申报级别：            填报人：         联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校及时间
	现技术职称及取得时间
	聘任或从事专业工作年限
	工作单位
	报考科目数
	报考

专业
	专业代码
	备注

成都市成华区卫生局
二〇一一年一月六日

www.med126.com